
Id: AFB44C89-165F-4E09-A504-5E4736979FCE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/239/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2018 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Planowania i Rozwoju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.), § 67 ust 1. uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018r., poz.8322 z 26 października 2018) Rada 

Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr II/8/2018 Rady Miejskiej Śmigla z 30 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji 

Planowania i Rozwoju wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Planowania i Rozwoju w składzie: 

1. Arleta Adamczak – Puk, 

2. Michał Skrzypczak, 

3. Rafał Klem, 

4. Sławomir Grzelczyk, 

5. Sławomir Szudra 

6. Wiesław Kasperski, 

7. Alfred Splisteser 

8. Piotr Majer.”. 

§ 2.  

 Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 



Id: AFB44C89-165F-4E09-A504-5E4736979FCE. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/239/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada może ze swojego grona powoływać komisje 

stałe i doraźne do określonych zadań ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z chęcią przystąpienia do Komisji Planowania i Rozwoju nowego radnego Piotra Majera 

podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 


